

Podzamcze, dnia 28 marca 2018r.



**Regionalne Centrum
Naukowo-
Technologiczne**

Podzamcze 45
26-060 Chęciny
tel. (41) 343 40 50
faks (41) 307 44 76
www.rcnt.pl
sekretariat@rcnt.pl



Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

***Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n.:
„Uszczelnienie oraz naprawa zbiornika niecki fontanny Regionalnego Centrum Naukowo –
Technologicznego w Podzamczu”.***

W związku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawców w ww. postępowaniu, Zamawiający, na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy jest możliwość uzyskania danych producenta/dostawcy istniejących płyt z piaskowca, wraz z informacjami z pierwotnego zamówienia tzn.: sposób wykończenia, odmiana piaskowca, gr. płyt.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż prace budowlane w zakresie niecki fontanny wykonywało Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowo – Handlowe AGAT Sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach. Jednakże zamawiający nie dysponuje szczegółowymi informacjami co do pochodzenia materiałów zastosowanych do wykonania niecki fontanny.

Pytanie 2

W nawiązaniu do rozmowy zgodnie z SIWZ rozdz. II. pkt. III. „Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.”.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ określonymi w Rozdziale II pkt. III i Rozdziale XIX pkt. 1 Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza wystąpienie zamówień dodatkowych, nieobjętych zamówieniem dodatkowym, których wykonania stało się konieczne na skutek sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia (np.: zwielokrotnienie ilości rys i pęknięć, uwidocznionych po usunięciu istniejących warstw izolacyjnych)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień dodatkowych.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie technologii wykonania prac o równoważnych, lub lepszych parametrach.

Odpowiedź:

Wszelkie niezbędne informacje w zakresie wykonania przedmiotu zamówienia określone zostały w przedmiarze robót, specyfikacji technicznej wykonanie i odbioru robót, inwentaryzacji budowlanego oraz opinii, stanowiących odpowiednio załączniki nr 8-11 do SWIZ.

Dyrektor

dr n. med. Michał Piast

.....